Var. β . aptera; elytris abbreviatis. *Salda pallicornis* Fabr. Rhyng. 115. 6. *Acanthia* Ent. syst. 4. 69. 5. *Cicada aptera* Linn. Fn. 894.

Not. Specimina alata, rariora, in villa Esperoed inveniuntur; aptera autem frequentissima, sæpe copulata.

81. *L. pulicarius* niger-nitidus, tibiis albis nigro-punctatis; femoribus posticis incrassatis.

Habitat frequentissime in pascuis aridis, Esperoed.

MAS et FEM. similes. Statura præcedentis alati, duplo vel triplo minor. *Antennæ* vel pallidæ vel fuscæ in medio albæ. *Femora* apice, et *tibiæ* spinosæ nigropunctatæ alba. *Alæ* nitent.

Not. Manu Collectoris, humi jacentis, capitur.

82. *L. saltitans niger*, elytris abbreviatis albidis: fascia media nigra; femoribus posticis incrassatis.

MAS et FEM. Magnitudo præcedentis. *Antennæ* nigrae. *Corpus* nigricans. *Elytra* abbreviata pallida, fascia media nigra. *Pedes* nigri, tibiis pallidis. *Alæ* nullæ. An rite declarata?

Not. Habitat cum præcedente, copiose saltitans ad litus prope Stenshufvud, ad radices graminis, mense Augusto: Pupam fore *L. pulicarii* suspicatus sum, at metamorphosin ejus diu et frustra quæsivi, nec illum in aliis locis et a litore longinquis, versantem inveni.

C A P S U S.

Rostrum inflexum. *Vagina* articulo primo subtus gibbo. *Labium* breve subulatum basin primi articuli vaginæ tegens. *Antennæ* 4-articulatæ, articulo secundo apice crassiori, ultimis duobus tenuissimis. *Fabr.*

Species nostræ valde affines sunt Generi *Lygæo*, cum quo conveniunt: corpore oblongo-ovato vel crassiori vel angustiori, *antennis* 4-articulatis versus apicem attenuatis capillaribus) mollitie corporis, vestitu pilorum, spinis tibiarum et structura genitalium, at differre videntur structura *thoracis* antice magis dilatata, *oculis* que valde prominulis, partem *thoracis* anteriorem superantibus.

Victus in gramine cum *Lygæo* communis; *metamorphosis* autem sæpius aberrat; *Femina* enim nondum haud rite explicata copulationem patitur.

Obs. Crassities articuli antennarum secundi, pro genere *Capso* a ceteris distinguendo, inconstans tantummodo est nota. Apicem hujus articuli in speciebus Sectionis primæ in crassatum semper observavi; at in sequentibus omnes articuli vel lineares (ut in *C. agili*) vel in sexu alterutro inæquales sunt, et in larvis femineis, (ut in *C. flavomaculato*) imprimis crassitiem hujus articuli secundi videbis distinctam, quæ quidam crassities in imagine completa non manet. Hæc antennarum structura in quibusdam *Lygæi* speciebus quoque observatur, ut in *L. danico* et *gothico*; harum tamen specierum locum in *Lygæo* facile excusabis, ubi structuram capitis thoracisque et metamorphosin conspexeris. Omnes enim *Capsi* species capite dilatato et valde exserto constructæ sunt. Ceterum quoque, forsitan omnes, ante explicationem completam, feminae copulantur, et in quibusdam incompleta semper manet femina.